każden swęý przestrzega choręgi i trzyma się kompanii. Dowodczy mężnych kossynierów, zaklinam Was w imieniu Ojczyzny, chwycicie się tego środka, jest on zbawien-
nym. — *Krakus.*

Dalszy ciąg korespondencyi czytanych na posiedzeniu Izby Poselsk-ey z d. 2 b. m.

Nro. 4. Petersburg 15/27 Października 1830
Do *f*O. Xcia Lubeckiego.

N. Pan jeszcze nie powrócił; dzisiaj konczy kwarantannę w Twerze, i prz będzie zapewne jutro lub po jutrze, chyba by zatrzymał się nieaki czas w kwarantanie w I zora. Niema więc wątpliwości że jeśli nie prędzcy, to we Wtorek pracować będę po raz pierwszy z powodu cholery i podróży do Moskwy.